

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Københavns Blikkenslagere ApS

Frederik VII's Gade 9, 2. tv, 2200 København N

CVR-nr. 44 72 96 36

## Årsrapport

**25. marts - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Michael Stær Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. marts - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Københavns Blikkenslagere ApS Frederik VII's Gade 9, 2. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 44 72 96 36
	Stiftet: 25. marts 2024
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 25. marts - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Stær Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Msj-Byg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.171.367 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.019 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor underlagt kapitatabsreglerne i selskabsloven.

Det er ledelsens vurdering, dels på baggrund af fortsatte nye aktivitetsskabende tiltag samt en forventet normalisering af markedsforholdene på kort-mellemlangt sigt at egenkapitalen bliver etableret via egen drift. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/3 2024 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.171.367</b>
2 Personaleomkostninger	-1.212.923
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.887
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.443</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.475</b>
3 Skat af årets resultat	-1.544
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-45.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.019</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.713</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.842
Igangværende arbejder for fremmed regning	106.668
Tilgodehavender i alt	<u>210.510</u>
Likvide beholdninger	<u>327.646</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>538.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>592.869</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-45.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.019</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.544
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.277
Anden gæld	284.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	596.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>596.344</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>592.869</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 25. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.019	-45.019
	<b>40.000</b>	<b>-45.019</b>	<b>-5.019</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapital via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	25/3 2024 - 31/12 2024 kr.
	<hr/>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.115.263
Pensioner	91.135
Andre omkostninger til social sikring	6.525
	<hr/>
	<b>1.212.923</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	<hr/>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	1.544
	<hr/>
	<b>1.544</b>
	<hr/>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Msj-Byg ApS, CVR-nr. 44716046, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Stær Jensen

### Direktør

Serienummer: 69159aca-7fd7-4445-94ce-55d9da76dede

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-29 13:59:53 UTC



## Kristian Randsløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randsløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-30 04:31:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.